2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 003/2016

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e

para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados requereram Inscrição nos

quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito à Secretaria da

OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ana Karolina De Mattos; Caroline Lotufo E Muller; Cathyelle Karinne Silva

Alt; Eveline Guerra Da Silva; Jacinta Thomas Pies; Manoel Santana Do Nascimento Neto;

Marcelo Terra De Almeida; Natanael Magno Silva Mattos; Rafael Pinho Canavarros; Rute Buss

Kiefer; Samantha Cristina Souza Oliveira Dos Santos; Stephanie Cordeiro Polesso; Ykaro

Pinheiro Gomes De Freitas.

DEFINITIVA: Alexandre Bustamante Dos Santos; Ana Cecilia De Almeida Penna; Andreson

Dants Hernandes; Antonio Calzolari; Carla Fernanda Dos Santos Lelés; Claudio Aredes Tavares;

Daniella Gonçalves Ferreira Da Costa; Debora Marques Van Der Sand; Eclais Sandy Souza Dos

Anjos; Evelyn Silva Ferreira; Guilherme Costa Coutinho; Hemilton Hara; Hursulla Câmara Da

Rocha; Jefferson Oliveira Costa; Juliana Camila Figueiredo Santos De Lima; Kamila De Moura

Santos; Lílian Resende Santeiro Alves; Lionay Lopes Figueiredo; Márcio Ferreira De Oliveira;

Marcus Vinicius Souza Lima; Maria Rita Maia Miranda; Nathaly Veloso Lehnen; Nubia Silva

Rocha; Oswaldio Santos; Paula Tavares Fernandes; Renan Phelipe Santos Vilela; Renata

Alessandra Sant´ Ana Mota; Sandra De Farias; Vitor Eduardo De Oliveira Lacerda; Vitor Schmidt

Ferreira; Weltton Venson Da Costa.

SUPLEMENTAR: Adão Pereira De Abreu; Emerson Rozendo Portolan.

TRANSFERENCIA: Luis Augusto Rosa Trevisan.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 22 dias do mês de janeiro  de 2016.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS - Secretário Geral da OAB/MT.